
Dimanche de 9h à 13h 
18/01 

15/02 
22/03 
12/04 
17/05 

28/06 

Atelier gravure

Olivier BRUNOT 
Missihouarn 
29150 CAST 

06 86 44 00 31 
olivier@olivier-brunot.art

Tarif : 75€ (1 ou 2 élèves) 
à 55€ par séance (limité à 5) 

matériel fourni et tirages compris 
pause repas tiré des sacs 

Inscription possible à une 
ou plusieurs séances

Eau forte, pointe sèche, aquatinte,… 
Venez découvrir et pratiquer différentes techniques de gravure

sur inscription 
1 à 5 participants

mailto:olivier@olivier-brunot.art

